ZR-TF2Z374ES
Página 1 de 2
Manual de instrucciones
Módulo de vacío de gran tamaño
Serie ZR
El uso previsto de la unidad de vacío es generar vacío y controlar el
funcionamiento de la succión y la liberación.
1 Normas de seguridad

2.1 Especificaciones del eyector de vacío (máx. presión de vacío
-84 kPa)
Modelo
Diám. de
boquilla
(mm)
Caudal máx.
de succión
(l/min (ANR))
Consumo de
aire (L/min
(ANR))
Peso (con
fijación)
(kg)
ZR1-W10S  1.0 25 53 0.132
ZR1-W13S  1.3 42 86 0.134
ZR1-W15S  1.5 63 102 0.136
ZR1-W18S  1.8 74 155 0.154
ZR1-W20S  2.0 95 194 0.156
2 Especificaciones (continuación)
2.2 Especificaciones del eyector de vacío (máx. presión de vacío
-53 kPa)
Modelo
Diám. de
boquilla
(mm)
Caudal máx.
de succión
(l/min (ANR))
Consumo de
aire (l/min
(ANR))
Peso (con
fijación)
(kg)
ZR1-W10L  1.0 44 53 0.133
ZR1-W13L  1.3 55 86 0.133
ZR1-W15L  1.5 88 102 0.135
ZR1-W18L  1.8 105 155 0.155
ZR1-W20L  2.0 132 194 0.154
2.3 Especificaciones comunes de la unidad de eyector
Rango de presión de
alimentación
0.2 a 0.55 MPa